bk: Osmanlı Arşivi (BOA. DH. MKT.), Dosya No. 1016, Gömlek No. 13/105; çekilen
başka telgraflarda Süleyman Paşa, Vali Abdülvehhâb Paşa’yı Mehmed Fehmî’yi korumakla suçlamıştır. bk.
Osmanlı Arşivi (BOA. DH. MKT.), No. 1016, Gömlek No.13/54.

31 Yûsuf İzzeddin, Fehmî el-Müderris, 102.
32 İbn Hacer (öl. 852/1449), hadisin hasen olduğunu belirtmiştir. bk. İbn Hacer el-Askalânî, el-Emâli’l-mutlaka, thk.

Hamdî b. Abdilmecîd b. İsmâîl es-Selefî (Beyrut: el-Mektebü’l-İslâmî, 1995), 68.